UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 61/2014/PRG/UFLA

Promisaes – Programa Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior
RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 053/2014/PRG/UFLA de
seleção de estudantes aprovados para receberem auxílio financeiro, por meio do
PROMISAES.

1) DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

 (04 BOLSAS)

Nome do(a) estudante Nota Final

Marla de Jesus Cali Ngimbi 77,95

David Pindi 68,90

Jonathan Antonio Solis de Leon 57,83

Nair Costa Gomes da Silva 44,56

João César da Costa Lima dos Reis 40,99

Ester Rafael Mahuai 36,77

Alexandrino Lopes Vaz 35,49

Cristopher Dávalos Dávalos 17,76

2) DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Caso algum estudante selecionado cole grau ou, por qualquer motivo, seja desligado do
Programa antes do término da vigência da bolsa, o auxílio passará para o estudante
excedente, seguindo a ordem classificatória da lista acima.

Lavras, 26 de setembro de 2014.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação